PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет городского поселения «Шерловогорское»
РЕШЕНИЕ
«22» августа 2017 года
                    № 48
поселок городского типа Шерловая Гора
О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Шерловогорское» от 28 февраля 2017 года № 27 «Об утверждении
 структуры и схемы управления администрации
городского поселения «Шерловогорское»
В соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
 в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 20 мая 2009 года № 192-ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», п.2 ст. 25, ст. 27 Устава городского поселения «Шерловогорское», Совет городского поселения «Шерловогорское» решил:
1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Шерловогорское» № 27 от 28.02.2017 г. «Об утверждении структуры и схемы управления администрации городского поселения «Шерловогорское»:
      1) 1 абзац части 2 структуры администрации городского поселения «Шерловогорское» изложить в новой редакции: «Заместитель руководителя администрации по вопросам бюджета, муниципального имущества, социально-экономического планирования, градостроительства и земельных отношений».
                 2) Схему администрации городского поселения «Шерловогорское» изложить в новой редакции (приложение 1)

      2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
       3.Настоящее решение разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения «Шерловогорское»                                      А.В.Панин

Приложение 1

к решению Совета городского

Поселения «Шерловогорское»

от 22 августа 2017 г. № 48
СХЕМА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕРЛОВОГОРСКОЕ»

Глава

Зам. руководителя администрации

Ведущий специалист по                                                                                                                                                                     кадрам и общим вопросам

Отдел бюджета и отчетности

Главный специалист по молодежной политике, физической культуры и спорту

Главный специалист по социально-экономическому

планированию

Ведущий специалист  по градостроительству и земельным отношениям

Ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству

Главный специалист по градостроительству и земельным отношениям

Ведущий специалист по ГО и ЧС

Главный специалист по жилищно-коммунальному хозяйству

Главный специалист по муниципальному имуществу